

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту Закону України «Про внесення зміни до статті 15 Закону України «Про оренду державного та комунального майна»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
... Стаття 15. Передача в оренду майна без проведення аукціону 2. Право на отримання в оренду державного та комунального майна, що не міститься в Переліку першого типу, без проведення аукціону також мають: музеї; ... державні та комунальні підприємства, громадські об'єднання, благодійні організації з метою надання цього майна для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.	... Стаття 15. Передача в оренду майна без проведення аукціону 2. Право на отримання в оренду державного та комунального майна, що не міститься в Переліку першого типу, без проведення аукціону також мають: музеї; ... державні та комунальні підприємства, громадські об'єднання, благодійні організації з метою надання цього майна для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб; суб'єкти ветеранського підприємництва, визначені відповідно до Закону України «Про ветеранське підприємництво», для здійснення підприємницької діяльності.

**Директор Департаменту оренди та розпорядження
державним майном Фонду державного майна України**

Світлана ВДОВИЧЕНКО